inflação, dependendo das ações regulatórias planejadas e desenvolvidas e da execução financeira. 

§2º O PRF será definido em Resolução de Assembleia Geral do contratado. 
Em razão da execução, pelo contratado, o contratante pagará àquele o valor mensal de R$ 1.018,80 (um mil 

e dezoito reais e oitenta centavos), totalizando o valor total do contrato de R$ 61.128,00 (sessenta e um 

mil, cento e vinte e oito reais). 

§1º Fica definido que as parcelas mensais do mês serão pagas até o décimo dia do mês respectivo. 

§2º Para o ano de 2025, será utilizada a seguinte dotação: (17) 12.01.2.070.3.3.90.00.00.00.00.00; 

para os seguintes anos serão apostiladas as dotações correspondentes.